

SOTTOCOSTO

BLACK FRIDAY

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°218 del 6 Aprile 2001

OFFERTE VALIDE DAL 18 AL 27 NOVEMBRE 2024



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

FORMAGGIO FRESCO PHILADELPHIA CLASSICO

150G
1,09
7,26 €/kg
1.600 PZ*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

BASTONCINI FINDUS X18 - 450G

18 BASTONCINI
2,99
6,64 €/kg
5.300 PZ*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

NUTELLA FERRERO

950G
5,79
6,09 €/kg
6.300 PZ*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

DENTIFRICIO AZ VARI TIPI

75ML
0,88
3.700 PZ*

IL BLACK FRIDAY CONTINUA CON IL NOSTRO BUONO SCONTO

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 18 al 27 NOVEMBRE, OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

6 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni **28 - 29 - 30 NOVEMBRE e 01 DICEMBRE**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA (SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)
RICEVI SUBITO
UNO GNOMO NATALIZIO DA 52 CM

a soli **4,99€**



OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



2

SOTTOCOSTO

BLACK FRIDAY

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°218 del 6 Aprile 2001

2.500 PZ*
1,09
4.32 €/kg

BISCOTTI
ORO SAIWA
250G

2.000 PZ*
0,79
5.26 €/kg

YOGURT
GRECO 0%
BICOMPARTO
DESPAR
VARI GUSTI
150G

770 PZ*
2,19

MUFFIN
MR DAY
VARI TIPI
252/300G

700 G
22.900 PZ*
1,88
2.69 €/kg

FROLLINI
BALOCCO
INTEGRALI/
CLASSICI
VARI TIPI
700G

1.600 PZ*
0,99
2.47 €/kg

BISCOTTI RICCHI
DIVELLA
VARI TIPI
400G

15.000 PZ*
0,89
2.25 €/kg

PAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
400G

650 PZ*
1,98
6.60 €/kg

MOZZARELLA
MOZARÌ
INVERNIZZI
100GX3

1.000 PZ*
1,99
6.98 €/kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
285G

5.800 PZ*
0,89
2.70 €/kg

GRANPIADA CON
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
ROBERTO
330G

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



3

SOTTOCOSTO

BLACK FRIDAY

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°218 del 6 Aprile 2001



PASTA DI SEMOLA
LE STAGIONI
D'ITALIA
VARIE TRAFILE
500G

4.000 PZ*

0,59
1,18 €/kg



PASTA FRESCA
MARTIMUCCI
VARIE TRAFILE
400G

13.000 PZ*

0,89
2,22 €/kg



700 G

PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

10.000 PZ*

0,89
1,27 €/kg



GRANELLI
DI BONTÀ
GRAN SORESINA
GRANA PADANO
100G

5.500 PZ*

0,79
7,90 €/kg



DESPAR
PREMIUM

*COZZA
CASTRENSE
DESPAR PREMIUM
IN RETE DA
1 KG CA

2,89
AL KG

*SOLO PER I PUNTI VENDITA
PROVVISTI DI REPARTO



TONNO
IN OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70GX4

450 PZ*

3,39
12,10 €/kg



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

760 PZ*

3,89
15,56 €/kg



PIZZA
BELLA NAPOLI
MARGHERITA
BUITONI
650G

1.400 PZ*

2,99
4,61 €/kg



MINISTRONE
LEGGEREZZA
OROGEL
750G

800 PZ*

1,69
2,25 €/kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



4

SOTTO COSTO

BLACK FRIDAY

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°218 del 6 Aprile 2001



INDIRIZZATO AI POSSESSORI DI
CARTA FEDELTA'

ACQUA MINERALE
NATURALE LEO
2L X6

70.000 PZ*

1,44
0,12 €/LI



INDIRIZZATO AI POSSESSORI DI
CARTA FEDELTA'

BIBITA
PEPSI COLA
VARI TIPI
1,5L

23.000 PZ*

1,08
0,7 €/LI



AMARO
JAGERMEISTER
70CL

900 PZ*

11,50
16,42 €/LI



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L

9.000 PZ*

2,79



DETERSIVO
LIQUIDO
CLASSICO/
COLOR
DIXAN
2X 22 LAVAGGI

8.000 PZ*

8,49



AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
VARIE
PROFUMAZIONI
40 LAVAGGI
2L

2.800 PZ*

2,29



GEL LAVASTOVIGLIE
FINISH
ANTIODORE/
LEMON
600MLX3

2.000 PZ*

8,90



PANNOLINI
SOLE&LUNA
VARIE MISURE

4.700 PZ*

3,49



ASSORBENTI
LINES SETA
NOTTE X20/
ULTRA X22/
CON ALI X28

1.900 PZ*

3,89



CARTA
IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

13.000 PZ*

3,98



PATÈ
SCOTTY PREMIUM
POLLO/MANZO
300G

800 PZ*

0,85



CROCCANTINI
GATTO
PURINA ONE
VARI GUSTI
800G

1.400 PZ*

3,99

Conta su
di noi

**-20% su moltissimi
prodotti firmati
Despar**



YOGURT
MAGRO BIANCO
DESPAR VITAL
125GX2

0,59
2,36 €/kg



YOGURT MAGRO
DESPAR VITAL
VARI GUSTI
125GX2

0,69
2,76 €/kg



CORN FLAKES
DESPAR
375G

1,29
3,44 €/kg



MUESLI
ALLA FRUTTA
DESPAR
375G

1,59
4,24 €/kg



RICCIOLI
DI CRUSCA
DESPAR VITAL BIO
250G

1,49
5,96 €/kg



FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G

2,39
8,85 €/kg



PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
DESPAR
230G

0,95
4,13 €/kg



PANE AZZIMO
DI FARRO BIO
DESPAR VITAL
125G

1,69
13,52 €/kg



CARCIOFINI
TAGLIATI
DESPAR
290G

2,39
8,24 €/kg



FILETTI DI ALICI
DESTESE
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR
90G

2,39
26,56 €/kg



PISELLI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,39
3,09 €/kg



VELLUTATA
DI ZUCCA E CAROTE
DESPAR VITAL
600G

2,19
3,65 €/kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



6

FORMAGGI E SALUMI 

Freschezza e qualità sulla tua tavola



OLIVE VERDI
GRECHE
MIRAGLIA

0,89
ALL'ETTO



MONTASIO
DOP FRESCO
DESPAR
PREMIUM

1,29
ALL'ETTO



CACIOTTA DI CAPRA
AZIENDA AGRICOLA
SABINO

2,19
ALL'ETTO



FORMAGGIO
IMBRIAGO
PER BACCO

1,79
ALL'ETTO

FORMAGGIO
PECORINO
CALABRESE
FATTORIA
DELLA PIANA

1,59
ALL'ETTO



L'abbinamento



VINO DRAGONE
SELEZIONE LENTO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO
75CL

5,90
7,87 €/lt



FORMAGGIO
STAGIONATO
100% ITALIANO
700G

7,90
AL PEZZO



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT

0,99
ALL'ETTO



STRACCIATELLA
CASEIFICIO
MALDERA

0,99
ALL'ETTO



QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA

0,99
ALL'ETTO

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



7

FORMAGGI E SALUMI

Freschezza e qualità sulla tua tavola



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA PISTACCHIO
DESPAR

0,99
ALL'ETTO



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR



1,19
ALL'ETTO



GUANCIALE
PICCANTE SALUMI
DEL CASTELLO

1,25
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO PORDOI
VERONI

1,29
ALL'ETTO

L'abbinamento



ASOLO PROSECCO
MILLESIMATO DOCG
LA GIOIOSA
75CL

6,90
9.20 €/L

LO
SAPEVI
CHE

Il prosciutto di Faeto Storie
di Gusto è riconosciuto come
Prodotto Agroalimentare
Tradizionale Pugliese.
Un prodotto 100% Italiano.



PROSCIUTTO
CRUDO
DI FAETO
STORIE DI GUSTO

2,59
ALL'ETTO



SPECK ALTO
D'AMPEZZO
STAGIONATO
6 MESI

1,89
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
LUNGA
STAGIONATURA
CLAI

1,49
ALL'ETTO



SALSICCIA
DOLCE/
PICCANTE
DI SUINO NERO
DESPAR
PREMIUM
300G

6,29
AL PEZZO



PAGNOTTELLA
CAROTA E 3 SEMI
90G

0,69
AL PEZZO

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



8

ORTOFRUTTA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MELE DELICIOUS
GOLDEN/ RED
MELINDA
900G

1,79
AL PEZZO

CLEMENTINE



1,99
AL KG

CACO MELA



1,99
AL KG



BROCCOLETTI

2,29
AL KG

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

Finocchi
Passo dopo
passo Despar
500g

1,19
€/pezzo



Pomodori
ciliegino a
grappolo
500g

1,89
€/pezzo



Bontà tracciata, ad ogni passo

Filieri controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

CAROTE
JULIENNE 200G/
INSALATA
NOVELLA 70G
DESPAR

0,79
AL PEZZO



PRUGNE DENOCCIOLATE 500G/
MANDORLE PELATE 400G
FATINA

4,99
AL PEZZO



GRAN POKER
DESPAR
200G

1,29
AL PEZZO

FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
300G



1,89
AL PEZZO

OLIVE CONDITE
FICACCI
VATI TIPI
DA 220G A 240G



2,49
AL PEZZO

PRUGNE SECCHIE
DENOCCIOLATE
DESPAR
250G



1,79
AL PEZZO

ARACHIDI IN
GUSCIO TOSTATE
DESPAR
500G



2,99
AL PEZZO

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



MACELLERIA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



PANCETTA
RUSTICA DI SUINO

7,49
AL KG



COSTINE
MARINATE

7,99
AL KG



SPINACINA
GRAN CROCCANTE
AIA
300G

3,99
AL PEZZO



BIRBE DI POLLO
SPECK EMMENTAL
AMADORI
300G

2,29
AL PEZZO

L'abbinamento



VINO CHIANTI
DOCG
CECCHI
75CL

3,99
5,32 €/lt

Scegli DESPAR



POLPETE DI SUINO E
BOVINO ADULTO
DESPAR

300G

2,99
al pezzo



SALSICCIOTTO
DI SUINO DOLCE
DESPAR

AL KG

7,99



COPPA
DI SUINO
SENZA OSSO

7,49
AL KG



MACINATO SCELTO DI
BOVINO ADULTO
DESPAR

8,90
AL KG



COTOLETTA DI
POLLO
DESPAR
X2 - 220G

1,29
AL PEZZO



DELIZIOSE
FILENI
NO ANTIBIOTICO

4,79
AL KG

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



10

COLAZIONE E MERENDA



BISCOTTI
CASERECCI
DI LEO
VARI TIPI
700G

2,49
3,55 €/lt



CAMILLE
MULINO BIANCO
X8 - 304G

2,99
9,84 €/kg



BISCOTTI BUCANEVE
DORIA
200G

1,19
5,95 €/kg



GIRELLA
BAULI
X8 - 280G

2,19
7,82 €/kg



CAFFÈ MAURO
CLASSICO
250GX2

4,99
9,98 €/kg



CONFETTURA
SANTA ROSA
VARI GUSTI
350G

1,89
5,40 €/kg



CIOCCOLATO
FONDENTE
EMILIA ZAINI
400G

3,89
9,72 €/kg

DISPENSA



OLIO
FRITEL
1L

2,49



LEGUMI
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

0,89
2,47 €/kg



POLPA
GRAN CUBETTI
VALFRUTTA
400GX3

1,99
1,66 €/kg



RISO
CURTRISO
RIBE
1KG

1,99



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,70 €/lt



FARINA
TIPO "0"/ "00"
DESPAR
1KG

0,65



GRAN RAGÙ
STAR
VARI TIPI
180GX2

2,98
8,28 €/kg



CIPSTER SAIMA
THE ORIGINAL
6 BUSTINE
132G

2,29
17,35 €/kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



11

BEVANDE



ACQUA MINERALE
ULIVETO
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5L X 6

2,94
0,32 €/lt



SUCCO E POLPA
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
BRICK
VALFRUTTA
1L

1,19



BIBITA
DESPAR
TONICA/
BITTER LEMON/
POMPELMO
ROSA
1L

0,59



BIRRA
BLONDE/
BLANCHE/
DOUBLE
GRIMBERGEN
33CL

1,49
4,52 €/lt



YOGA OPTIMUM
BRICK
VARI GUSTI
20CLX3

0,99
1,65 €/lt



YOGA OPTIMUM
SENZA ZUCCHERO
VARI GUSTI
20CLX3

1,19
1,98 €/lt



ENERGYDRINK
BURN
LATTINA
25CL

0,99
3,96 €/lt

SURGELATI



FUNGI
PORCINI A CUBETTI
DESPAR
300G

2,99
9,97 €/kg



CARCIOFI
OROGEL
SPICCHI
300G

2,39
7,97 €/kg



TAGLIATELLE AI
FUNGI
DESPAR
550G

2,99
5,43 €/kg



ORTO E MARE
LA CIURMA
250G

2,39
9,56 €/kg



ONION
RINGS MCCAIN
350G

2,89
8,26 €/kg



SPEEDY POLLO
TYSON
300G

2,99
9,97 €/kg



PATATE DIPPERS
WERNSING
600G

2,29
3,81 €/kg



BUONBISCOTTO
DESPAR
X8 - 400G

2,59
6,48 €/kg



TORTA
ST. HONORÉ
SAMMONTANA
750G

5,49
7,32 €/kg

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



FILETTI MOLVA
LING
700/1000G

9,90
AL KG



TROTA IRIDEA
ITALIA

5,90
AL KG

Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita che espongono il relativo materiale informativo



ORATA 400/600G
ORIGINE ITALIA
*PASSO DOPO
PASSO DESPAR

10,90
AL KG



POLPO
DECONGELATO
500/800G

16,90
AL KG



CUORE
DI MERLUZZO
NORDICO

16,90
AL KG

GRANDE CONCORSO

SFIDA L'INTELLIGENZA ARTIFICIALE

CON PINO

E VINCI CON



DESPAR

CONCORSO VALIDO DAL 17 OTTOBRE AL 17 DICEMBRE 2024
SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.DESPAR.COM

VINCI OLTRE 20.000 PREMI COME?

- Metti Mi Piace su Despar Centro Sud
- Clicca sul pulsante Gioca

- Segui Despar Centro Sud anche su Instagram
- Clicca sul link in BIO e Gioca

INQUADRA
IL QR CODE
E PARTECIPA
AL CONCORSO



Volantine ~~+~~ Più

**SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 18 AL 27 NOVEMBRE 2024**

EUROSPAR



Aspettando il Natale



SCATOLA PIRAMIDE
CIOCCOLATINI
WITOR'S
300G

6,59
21,97 €/kg



PANETTONE/PANDORO
MAINA
VARI GUSTI
750G/ 800G

5,99
7,99 €/kg



CONFEZIONE
BAULI
PANDORO + LIMONCÈ

12,90

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com



DISPENSA



190G

1,99
10,47 €/kg

PESTO
BARILLA
VARI TIPI



PATATINE
CLASSICHE
AMICA CHIPS
400G

2,99
7,47 €/kg



PASTA
DI GRANO
SARACENO
FELICIA
VARIE TRAFILE
340G

2,09
6,15 €/kg



CECI BIANCHI
500G / FAVE
SGUSCIATE
400G
VIVATERRA

1,19

DESPAR
PREMIUM

FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
DESPAR
PREMIUM

200G

3,99
19,95 €/kg



CRACKERS
GALBUSERA
BELLEBUONE
VARI TIPI
200G

2,49
12,45 €/kg

RISO EXPRESS

RISO CUP
SAIKEBON
VERDURE & CURRY /
MANZO & SALSA /
POLLO & TERIYAKI
83G

1,49
17,95 €/kg

PROVA LA NOVITÀ

PASTA
ALL'UOVO
DESPAR
VARIE TRAFILE

250G

0,89
3,56 €/kg



KETCHUP
HEINZ
TOP DOWN
250G

1,59
6,36 €/kg



ACETO DI MELE
100% ITALIANO
PONTI
500ML

1,69
3,38 €/lt



BRODO GRANULARE
KNORR
VARI TIPI
150G

2,29
15,27 €/kg

FRESCHI



SUCCO FRESCO
SIMONE GATTO
VARI GUSTI
200ML

1,19
5,95 €/lt



RICCOTINE
LE GUSTOSE
VALCOLATTE
90GX2

1,19
6,61 €/kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
SNACK
PARMAREGGIO

20GX5

1,99
19,90 €/kg

PHILADELPHIA
FANTASIA SALMONE/
ERBE MEDITERRANEE
150G

IL TUO AMICO da sempre

1,98
13,20 €/kg

PHILADELPHIA
FANTASIE
ERBE MEDITERRANEE

PHILADELPHIA
SALMONE NORVEGESE

PHILADELPHIA
MINI
140G

1,69
12,07 €/kg

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it



BEVANDA
ALL'AVENA
CON ZINCO/
PROTEIN
ORASI

1L

1,79



FORMAGGINI
NONNO NANNI
140G

1,49
10,64 €/kg



PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
250G

5,49
21,96 €/kg



PANNA
DA CUCINA
TRE VALLI
200ML

0,99
4,95 €/lt



JAMON
SERRANO
AFFETTATO

100G

2,79
27,90 €/kg



FRESCHI



250G

2,69
10.76 €/kg

MASCARPONE
GALBANI
SANTA LUCIA



MERENDINA
KINDER
PARADISO
29GX4/
CHOCO FRESH
21GX5/
MAXI KING
35GX 3

1,99



YOGURT MIO
NESTLÉ
VARI GUSTI
125GX2

1,19
4.76 €/kg

LATTE BENESSERE
GRANAROLO
ACCADI UHT
SENZA LATTOSIO
PARZIALMENTE
SCREMATO/
SCREMATO



1L

1,29



STRACCETTI DI SOIA
GARDEN GOURMET
175G

2,69
15.37 €/kg



FALAFEL DI CECI
GARDEN GOURMET
190G

2,69
14.16 €/kg



COTOLETTA DI SPINACI
GARDEN GOURMET
180G

2,69
14.94 €/kg

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR



200G

6,99
34.95 €/kg



KEFIR
MULTIGRUTTI/
ARANCIA,
ZENZERO
E CARDAMOMO/
MELOGRANO/
BIANCO MILK
480G

0,99
2.06 €/kg



DESSERT
SENZA PECCATO
VARI TIPI
110G

1,39
12.64 €/kg

COLAZIONE E MERENDA



CAPSULE CAFFÈ
BORBONE
COMPATILI
A MODO MIO
/NESPRESSO
X50

9,49



TAVOLETTA
CIOCCOLATO
NOVI
LATTE/FONDENTE
100G

1,09
10,90 €/kg



630G

FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
MULINO BIANCO
X 72

2,29
3,63 €/kg



OMOGENEIZZATI
DI CARNE
MELLIN
VARI GUSTI
80GX2

1,99
12,44 €/kg

IMPORTANTE: Il latte materno è l'alimento ideale per il lattante e si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi di vita e come principale fonte lattica durante lo svezzamento e dopo il primo anno. Concorde le scelte nutrizionali e alimentari del tuo bambino con il tuo pediatra di fiducia.



CARAMELLE
ELAH
VARI GUSTI
150G

1,29
8,60 €/kg



CAFFÈ CAPSULE
SPLENDID
VARI TIPI
X10

1,99



KINDER
COLAZIONE PIÙ

X10 - 290G

2,49



GOLIA
GRANGOLIA/
VARI TIPI
160G

1,99
12,44 €/kg



CAFFÈ
SPLENDID
CLASSICO
250GX2

4,99
9,98 €/kg



ITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,59
15,90 €/kg



STAR TEA
CLASSIC

25 FILTRI

1,29

Aspettando il Natale



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO MILKA
LATTE/ CARAMELLO/
OREO/ ARACHIDI
DA 270G A 300G

3,29



MON CHERI
FERRERO
X30

7,49



PRALINE
WITOR'S
VARI TIPI
95G

0,99
10,42 €/kg



TAVOLETTA CIOCCOLATO
LINDT LINDOR
VARI GUSTI
100G

2,29
22,90 €/kg



PRALINE LINDT
LINDOR
VARI TIPI
200G

5,89
29,45 €/kg



GIANDUIOTTO/
CREMINO
PERNIGOTTI
VARI TIPI
140G

3,59
25,64 €/kg



CIOCCOLATINI
PERUGINA/ BACI
VARI TIPI
DA 150G A 160G

3,99



PANDORINO BAULI
MASHA ORSO/
MARE FUORI
90G

2,89
32,11 €/kg



PANDORINO/
PANETTONCINO
DOLCI PREZIOSI
VARI PERSONAGGI
80/100G

1,99



OVETTI
KINDER SORPRESA
VARI PERSONAGGI
X3

3,49



CIOCCOLATINI
ASSORTITI
DESPAR
150G

2,99
19,93 €/kg

Aspettando il Natale



SCATOLA
CAROLINE COLLECTION
BAHLSER
322G

4,49
13,94 €/kg



BOCCONCINI
VICENZI
VARI TIPI
90/100G

1,39



SCATOLA PRALINE
GIANDUIOTTI 195G/
GOURMANDISE 198G
NOVI

6,49



SCATOLA PIRAMIDE
CIOCCOLATINI
WITOR'S
300G

6,59
21,97 €/kg



TARTUFONE MOTTA
VARI TIPI
650G

6,99
10,75 €/kg



PANETTONE/PANDORO
MAINA
VARI GUSTI
750G/ 800G

5,99
7,99 €/kg



Abbinamento Perfetto

...per chiudere in bellezza
lo stare a tavola!



GRAPPA
CASTAGNER
GRANDI CUVÉE
RISERVA
50CL

10,90
21,80 €/lt



LIMÒ
ELISIR DI
LIMONCELLO
BOSCO LIQUORI
50CL

5,79
11,58 €/lt



BRANDY
STOCK 84
ORIGINAL
70CL

8,90
12,71 €/lt

Aspettando il Natale



PANBACCO
PISTACCHIO
RETRO
IN CARTATO
1KG

18,90



DOLCE TIRAMISÙ
BALOCCO
650G

5,90
9,08 €/kg



IL BUDINO/CREMINO
BAULI
750G

7,89
10,52 €/kg



CONFEZIONE
BAULI
PANDORO
+ LIMONCÈ

12,90



5 PEZZI

È NATALE
LINDT
CON PANETTONE
REGALIDEA

17,90



5 PEZZI

È NATALE
LINDT
CON PANDORO
REGALIDEA

17,90



5 PEZZI

SCATOLA GIOIELLO
LE CADEAU
CON PANDORO

11,50



5 PEZZI

NATALE
IN FESTA
PANETTONE
VANOIR

14,90



5 PEZZI

NATALE IN FESTA
PANDORO
VANOIR

14,90

Aspettando il Natale



VINO DOC
OBERLAIEN
GEWURZTRAMINER
75CL

9,90
13,20 €/lt



VINO FRIULI DOC
AQUILEIA REFOSCO
DEL PENUNCOLO
ROSSO
T06UT
75CL

4,99
6,65 €/lt



VINO NERO
D'AVOLA DOC
CAPO TRE CUSPI
75CL

3,99
5,32 €/lt



VINO AMARONE
DELLA VALPOLICELLA
DOCG TOSINORI
75CL

16,90
22,53 €/lt



VINO IGP
GAGLIOPPO
MERLOT
SENATORE
75CL

8,50
11,33 €/lt



VINO FRIZZANTE
ROSATO/BIANCO
PERLAGE
SPADAFORA
75CL

3,69
4,92 €/lt



LIQUORE AL
CAFFÈ
BORGHETTI
70CL

9,90
14,14 €/lt



RUM
PAMPERO
ANIVERSARIO
70CL

24,90
35,57 €/lt



SAMBUCA
RAMAZZOTTI
70CL

8,90
12,71 €/lt



WHISKY
J&B
70CL

11,90
17,00 €/lt



GIN BEEFEATER
RED LONDON DRY
70CL

12,90
18,43 €/lt



TEQUILA JOSE
CUERVO
SILVER
70CL

13,90
19,86 €/lt

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Merendine farcite
al latte/ cioccolato
DESPAR
x8 - 280g**

1,99
€/pz



**Croissant integrali
con zucchero di
canna
DESPAR
x6 - 240g**

1,49
€/pz



**Muesli Croccante
DESPAR
375g**

2,19
€/pz



**Mascarpone
DESPAR
500g**

3,79
€/pz



**Torta al cacao
DESPAR
350g**

2,59
€/pz



**Té verde in foglia
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO DESPAR
20 bustine**

1,69
€/pz



**GLASSA all'aceto
balsamico di
Modena IGP
DESPAR PREMIUM
250ml**

1,99
€/pz



**Fagioli
DESPAR
borlotti/ cannelini
400g x3**

1,79
€/pz



**Piselli fini
DESPAR
400g**

0,99
€/pz



**Pancetta a cubetti
affumicata/ dolce
DESPAR
70g x2**

1,69
€/pz

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Pasta fresca
all'uovo
DESPAR
varie trafile
250g

0,89
€/pz



Tortillas
gusto chili
DESPAR
200g

1,49
€/pz



Polpa di pomodori
Passo dopo passo
DESPAR
400g x3

1,59
€/pz



Olive verdi
giganti
denocciolate
DESPAR
560g

2,59
€/pz



Bastoncini
di merluzzo
DESPAR
x18 - 450g

3,49
€/pz



Mais dolce
DESPAR
150g x3

2,59
€/pz



Assorbenti
XME DESPAR
giorno x14/
notte x12

1,39
€/pz



Doccia
Schiuma
DESPAR
varie
profumazioni
300ml

1,29
€/pz



Collutorio
XME DESPAR
Xilitolo
500ml

1,99
€/pz



Pastiglie
lavastoviglie
Tutto in 1
DESPAR
x30

3,59
€/pz

Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV

Casa
DESPAR

dove
Qualità e Prezzo
convivono!



Pasta fresca
all'uovo ripiena
formati assortiti
Despar
250 g

1,19 € /pezzo



Parmigiano
Reggiano
DOP Despar
stagionatura
oltre 22 mesi
300 g

4,49 € /pezzo



Prosciutto cotto
alta qualità
Despar

0,99 € /all'etto



Nettare gusti
assortiti
Despar
1 L

0,99 € /pezzo



Passata di
pomodoro
Despar
690 g

0,79 € /pezzo



Olio di semi di
girasole
Despar
1 L

1,39 € /pezzo



spinaci in
cubetti
Despar
1 kg

1,99 € /all'etto



Detersivo piatti
limone Despar
4 x 1 L

3,59 € /pezzo

EUROSPAR  Il valore della scelta



Bontà tracciata, a ogni passo

Una filiera controllata, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare.

Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



Banane Despar Passo dopo Passo 700 g **1,59 € / pz**



Limoni Despar Passo dopo Passo 500 g **1,39 € / pz**



Carote Despar Passo dopo Passo 500 g **0,99 € / pz**



Pere Abate Despar Passo dopo Passo 1 kg **2,49 € / pz**



Patate per tutti gli usi Despar Passo dopo Passo 1,5 kg **2,49 € / pz**



Pollo a busto Despar Passo dopo Passo **4,49 € / kg**



Lonza a fette sottilissime Despar Passo dopo Passo 220 g **2,69 € / pz**



Arrostato con osso misto Despar Passo dopo Passo **7,99 € / kg**



Controfiletti di pollo Despar Passo dopo Passo 400 g **3,99 € / pz**



Rollè di pollo Despar Passo dopo Passo 600 g **4,99 € / pz**



BEVANDE

ACQUA
MINERALE
NATURALE
FONTENOCE

50 CL

0,20
0,40 €/lt



VINI
CAMPOVERDE
VARI TIPI
75CL

3,29
4,39 €/lt

BIRRA
PORETTI
6 LUPPOLI
ROSSA

33CLX3

2,99
3,02 €/lt



VINO CIRÒ
ZITO
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
75CL

3,59
4,79 €/lt

Scegli **DESPAR**



APERITIVO DESPAR
ROSSO/BIANCO/
BIONDO

10CL X6

1,59
2,65 €/Kg

BEVANDA
PFANNER
VARI GUSTI

2L

2,29
1,15 €/lt



VINO
VERITAS EST
IGP BIGI
BIANCO
75CL

3,49
4,65 €/lt



VINO
MORUS ALBA
TREBBIANO
RUBICONE IGT/
NIGRA VINO
SANGIOVESE
RUBICONE IGT
75CL

2,69
3,59 €/lt

CURA CASA



TOVAGLIOLI
TENDERLY EXTRA
X 228

2,49



DETERSIVO
LAVATRICE
PODS DASH
VARI TIPI
X 31

9,50



DETERSIVO
LIQUIDO PER
DELICATI E
LANA
DESPAR
VARI TIPI
1,5L

2,49



TUTTO
PANNO CARTA
2 ROTOLI

2,49



DETERSIVO SPRAY
LYSOFORM
WC&BAGNO
OCEAN/BAGNO
FLORAL
435ML

2,39

Pet Food



PEDIGREE
DENTASTIX
SMALL /LARGE/
MEDIUM
X 4/5/7

2,19



PEDIGREE
DENTASTIX
FRESH MEDIUM
X5-128G/
FRESH LARGE
X4-154G

2,49

CURA PERSONA



BAGNOSCHIUMA
BIONSEN
DERMOPROTTIVO/
DERMOIDRATANTE
650ML

1,99



VELINE IN BOX/
FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI

1,59



SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
2L

2,59



BAGNOSCHIUMA
MILMIL
VARI TIPI
1L

1,69



DETERGENTE
INTIMO
X ME DESPAR
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML

1,29



SHAMPOO/
BALSAMO
PANTENE
VARI TRATTAMENTI
CLASSICO
180/225ML

2,39



DEO SPRAY
DOVE
FRESH/CLASSIC/
POWDER
150ML

2,59



PER TE E LA TUA CASA



BILANCIA
DISPLAY
PORTATA 5KG

9,90



PILE
MAX 4+4
MINISTILO/STILO
ENERGIZER

4,50



RICAMBIO
MOCIO
VILEDA
VARI TIPI

3,19



TEGAME VETRO
RETTANGOLARE
O CUISINE
33X20

3,90



PORTAPRANZO
SPIDERMAN/PRINCIPESS
17X13X6,5
PENGO

2,59



6 BICCHIERI
SESTRIERE
AZZURRO
24CL

2,90



SET
COMPLETO MOCIO
VILEDA

14,90



BACINELLE
DESPAR
VARIE MISURE

A PARTIRE DA...

1,50



SECCHIO
DESPAR
COLOR PANNA
10LT

2,90



STELLA DI NATALE
VASO 10CM/
ILEX VASO 6CM

2,49



PER TE E LA TUA CASA



TERMOBAGNO
2000 WATT
DPM

11,90



STUFA
ALOGENA
1200 WATT
DPM

19,90



- 2 ELEMENTI RISCALDANTI
- 2 SELEZIONI DI POTENZA
- OSCILLAZIONE
- BASE CIRCOLARE ANTICADUTA
- PROTEZIONE DA SOVRARISCALDAMENTO

- TEMPERATURA REGOLABILE 80°-200°
- SISTEMA DI COTTURA VENTILATA A 360°
- CESTELLO E VASSOIO ANTIADERENTI
- IMPOSTAZIONI TEMPI E TEMPERATURA A COMANDO DIGITALE



FRIGGITRICE
AD ARIA DIGITALE
4L

44,90



FERRO DA STIRO
1600W
DPM

11,90



FORNO
ELETTRICO 50L
1800W DPM

89,90

STUFA
AL CARBONIO
900W DPM

29,90



FRULLATORE
1L
DPM

19,90

**PROVAMI
GRATIS!**



**AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
VARIE
PROFUMAZIONI
40 LAVAGGI
2L**

2.800 PZ*

2,29
SOTTOCOSTO

FELCE
AZZURRA

**ACQUISTA
UN AMMORBIDENTE
CONCENTRATO***

**TE LO RIMBORSIAMO
NOI!**

*Iniziativa "PROVAMI GRATIS!" valida dal 01/11 al 31/12/24 presso i punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il Documento d'Acquisto e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto. Max 1 rimborso per persona, fino ad un max di 3,99€. Per prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su www.felceazzurraprovamigratis.it



DEODORANTE
ELETTRICO
PER AMBIENTI
AMBIPUR CON
RICARICA

6,90



RICARICA DEO
AMBIPUR VARIE
PROFUMAZIONE
20ML

4,49

Knorr

**Prendici
più gusto**



BRODO KNORR
GRANULARE
VARI GUSTI
150G

2,29
15,27 €/kg

Acquista 3 prodotti Knorr e Pfanni*

Puoi vincere

Per ogni giocata valida Knorr dona un pasto** a **Banco Alimentare**

OGNI GIORNO
a tua scelta



OGNI SETTIMANA

un forno classe A+



**Knorr
Buon
Cibo**

*In un unico atto di acquisto da conservare. Per partecipare chiama il numero 02 3626 5404. Concorso valido dal 30/09/24 al 15/12/24 con estrazione a recupero entro il 31/01/25. Totale premi in palio: 120 premi Risol e 11 premi Samsung per un montepremi massimo stimato di Euro 17.600,00 iva escl. Limitazioni, prodotti in promozione, modalità di partecipazione e regolamento completo al numero verde 800.800.121 o sul sito www.premio-tempo.it/buoncibo24. Immagine dei premi a scopo illustrativo. **Per ogni giocata valida Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare Onlus per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500gr di alimenti in base al LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana)

**ACQUISTA 10€
DI PRODOTTI AMBI PUR
E RISPARMIA 3€!**

Con sconto in cassa o rimborso a seconda del punto vendita*

*Verifica se il punto vendita in cui ti trovi applica lo sconto immediato di 3€ direttamente in cassa (elenco in Tabella A del T&C). In alternativa aderisci all'iniziativa "Ambipur Big Bang" valida dal 01/09/24 al 15/02/25 nei punti vendita fisici che espongono l'apposito materiale promozionale nel periodo di esposizione dello stesso. Conserva lo scontrino (unico) e richiedi il rimborso entro 7 giorni di calendario dall'acquisto. Puoi chiedere un solo rimborso di 3,00 €. Prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su www.ambipurbigbang.pgperfe.it

Fabuloso
AJAX Soflan

DETERSIVO PAVIMENTI
FABULOSO
LAVANDA
FORMATO XXL
1.9L

2,99



RIMBORSO 50%

ACQUISTANDO 6€ DEI NOSTRI PRODOTTI

Cashback "Rimborso assicurato per la casa e il bucato" valido dal 01/10/24 al 30/11/24 nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto. Max 1 rimborso nel periodo, fino ad un massimo di 3€. Per info leggi il Termini&Condizioni su www.fabuloso.it

Kraft

un Natale da

RICORDARE



ACQUISTA
2 SALSE
KRAFT



CARICA
QUI LO
SCONTRINO

PROVA A VINCERE
**1 STAMPANTE
POLAROID**
A SETTIMANA



**PARTECIPA AL CONCORSO
E FAI BRILLARE I TUOI RICORDI DI NATALE!**



Mayonnaise
Kraft
465g

2,19
4,70 €/Kg

Operazione mista "Un Natale da ricordare" - Valida dal 14.10.2024 al 05.01.2025 - Montepremi concorso: € 975,00 iva esclusa
Regolamento su www.gioconkraft.it

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025

Una raccolta punti pensata sulla **SOSTENIBILITÀ** **MADE IN ITALY,**

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Maggiori informazioni su www.despar.com



PENSO FAL
Thanks for you every day!

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

Love Planet

OMADA
MADE IN ITALY

Il valore della scelta



EUROSPAR



SI ACCETTANO BUONI PASTO



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA



SUPERMERCATI PROVISTI DEL REPARTO NON FOOD

COSENZA E PROVINCIA

BISIGNANO (CS) Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890

COSENZA Via Marconi snc - 09841633356

COSENZA Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

CASTROVILLARI (CS) Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442

DIAMANTE (CS) Via Piane, s.n. - 0985.041449

VILLAPIANA (CS) C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374

MIRTO CROSIA (CS) Viale della Repubblica snc - 0983.508829

CATANZARO E PROVINCIA VIBO VALENTIA

BOTRICELLO (CZ) Località Arango - 0961.024702

LAMEZIA TERME (CZ) Viale Marconi, 50 - 0968.1906865

PIZZO CALABRO (VV) Via Nazionale, 100 - 0963.532247

SANTA DOMENICA DI RICADI (VV) Località il conte

VIBO VALENTIA (VV) Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671

VIBO VALENTIA (VV) Via Filanda, 6

CROTONE E PROVINCIA

STRONGOLI MARINA (KR) Viale Nave Petrarca

satispay
APP PAGAMENTI

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Despar oentro sud



sito www.despar.com

Maiores EQUAL-SALARY CERTIFICATA

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.